Zoznam komponentov

	1
	
	Kryt

	2
	M6x03 DIN912
	Skrutka

	3
	B6,4 DIN125
	Podložka

	4
	
	Platňa

	5
	6x0,7 DIN471
	Poistný krúžok

	6
	US6/20 100mm
	Ochranná profil

	7
	KS6/20 435mm
	Ochranná profil

	8
	BZ3.5x6,5 DIN7981
	Skrutka

	9
	A4,3 DIN9021
	Podložka

	10
	
	

	11
	10DIN6799
	Poistná skrutka

	12
	M6X16DIN9021
	Skrutka

	13
	A8,4 DIN9021
	Podložka

	14
	A6,4 DIN9021
	Podožka

	15
	
	Nosná doska

	16
	M6x16 DIN912
	Skrutka

	17
	
	

	18
	
	Distančný krúžok

	19
	M6 DIN934
	6-hranná skrutka

	20
	
	Distančný krúžok

	21
	B5,3x9,5 DIN7981
	Skrutka do plechu

	22
	
	Koncový spínač plechu 2

	23
	M4x25 DIN912
	Skrutka

	24
	
	

	25
	
	

	26
	
	Remenica motora

	27
	A6,4 DIN9021
	Podložka

	28
	M5x12 DIN912
	Skrutka

	29
	35x38
	Krytka

	30
	
	

	31
	M5x8-10.9
	Skrutka

	32
	B5,3 DIN9021
	Podložka

	33
	
	Koncový spínač plechu

	34
	M5x12 DIN934
	Skrutka

	35
	B5 DIN 127
	Pružná podložka

	36
	M5 DIN934
	6-hranná matica

	37
	
	Pravouhly plech

	38
	B4 DIN 127
	Pružná podložka

	39
	
	Nosník

	40
	M4x8 DIN84
	Skrutka

	41
	B3 DIN127
	Kryt vretena

	42
	M3x8 DIN912
	Skrutka

	43
	M6x12 DIN912
	Skrutka

	44
	
	Kryt vretena

	45
	
	Čelná doska

	46
	M5x10 DIN933
	Skrutka

	47
	M6x10 DIN933
	Skrutka

	48
	
	Kryt vretenníka

	49
	M6x25 DIN933
	Skrutka

	50
	
	Krycí plech 3

	51
	
	Ochranný kryt

	52
	8x9,5
	Krytka

	53
	6
	

	54
	14,3x16,7
	Krytka

	55
	64x70x19
	Krytka

	56
	TL-4-044
	Zástrčka

	57
	TL-4-062
	Zástrčka

	58
	Kapsto F18
	Zástrčka

	59
	
	Podložka

	60
	0,55kW 1400 U/min
	Hlavý motor

	61
	5J
	

	62
	B3,5x13DIN7981
	Skrutka na plech

	68
	
	

	73
	NM8 DIN980
	6-hranná matica

	74
	
	

	84
	M8 DIN934
	6-hranná matica

	85
	M8x20 DIN603
	

	99
	
	Panel

	100
	
	Kontra plocha

	101
	
	Svetelnosť

	102
	B6 DIN127
	Pružná podložka

	103
	A6,4 DIN9021-ST
	Podložka

	104
	A5,3 DIN9021-St
	Podložka

	105
	M5 DIN934-5
	6-hranná matica

	106
	
	6-hranná skrutka

	107
	
	

	108
	
	Stena

	109
	B6 DIN912
	Pružná podložka

	110
	M5x12-10.9
	Skrutka

	111
	
	

	112
	
	


